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Lattiakaivon  vesilukko  NOOD on  valmistettu
haponkestävästä  ruostumattomasta
teräksestä.  NOOD on  mekaaninen  vesilukko,
jonka  jousikuormitteinen  kuppi  avautuu
veden  painosta  ja  sulkeutuu  kaivon
kuivuessa  estäen  viemärihajujen
kulkeutumisen  tilaan.  Sopii  tiloihin,  joissa
veden  käyttö  on  vähäistä  tai  jotka  ovat
pitkiä  aikoja  käyttämättä.  NOOD vesilukko
estää  myös  rottien  yms.  tuhoeläinten
pääsyn  tilaan  viemärin  kautta.  NOOD on
irroitettava  ja  helposti  poistettavissa
kaivosta  puhdistamista  varten.

Tekniset  tiedot

LVI Numero 3312704

Huomioitavaa O-rengastiivisteellä

Materiaali Haponkestävä ruostumaton teräs EN
1.4404

Pinta Peitattu

Toiminto Hajulukko

Tuotteen väri Ruostumaton

Ulostulon mitat Ø220 mm



(1
19

)

149,5

20
3,

5


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

